



Starostwo Powiatowe w Piasecznie

05-500 Piaseczno, ul. Chyliczkowska 14
tel. (22) 757 20 51, 757 20 60, 737 11 57, fax 737 11 58
www.piaseczno.pl, zamowienia@piaseczno.pl

Piaseczno, 18 SIE. 2020 r.

Z P U . 2 7 2 . 2 2 . 2 . 1 0 7 . 2 0 2 0

Dotyczy:

przetargu nieograniczonego pn.: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2840W wraz z przebudową oświetlenia”

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienia dotyczące w/w zamówienia publicznego, poprzez złożenie zapytania.

Zamawiający stosownie do treści art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść wyjaśnienia wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza żeby 30% zabezpieczenia na okres 9 lat rękojmi Wykonawca wniósł w formie gwarancji ubezpieczeniowej na 5 lat, a przed końcem 5 roku (zachowując ciągłość) wniósł kolejne zabezpieczenie w formie gwarancji ubezpieczeniowej na okres 4 lat? Informujemy, iż Towarzystwa Ubezpieczeniowe nie wystawiają zabezpieczeń w formie gwarancji ubezpieczeniowej na okres 9 lat.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zabezpieczenie należy złożyć zgodnie z zapisami Rozdziału XII SIWZ.

Pytanie nr 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie sylwetki słupów i wysięgników oraz danych fotometrycznych opraw. Informujemy, że PW Przebudowa oświetlenia drogi str. 15 wskazuje „dobór opraw na podstawie projektu fotometrycznego”. Ww dane są nam niezbędne do prawidłowej wyceny niniejszego zakresu robót.

Odpowiedź:

Opis charakterystycznych parametrów słupów znajduje się w punkcie 3.5. Zamawiający nie narzuca kształtu słupów ani wysięgników. Ostateczny wybór będzie się odbywał na etapie zatwierdzania materiałów przez Zamawiającego.

Zamawiający przekazuje obliczenia fotometryczne.

Pytanie nr 3

Proszę o wyraźnie wskazanie szczegółowych parametrów słupów oświetleniowych.

Odpowiedź:

Opis charakterystycznych parametrów słupów znajduje się w punkcie 3.5. Zamawiający nie narzuca kształtu słupów ani wysięgników. Ostateczny wybór będzie się odbywał na etapie zatwierdzania materiałów przez Zamawiającego.

Pytania i odpowiedzi wraz z nowym załącznikiem można pobrać ze strony internetowej Zamawiającego <http://bip.piaseczno.pl/> lub www.piaseczno.pl

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

STAROSTA PIASECZYŃSKI

Ksawery Gut